C4.,.

EM
RECEBi_O 01R1Gjp;j•

014

amara de Vereadores do Município de Caetité
Criada em 09 de abril de 1810

Praça Rodrigues Lima, n. 1 10— Centro - Caetité - Bahia.
Te!: (77) 3454 1008 	Fax: Rama! 216

e-mail: camaracaetite@hotmai!.com

INDICAÇÃO N° 255/2021

Álvaro Montenegro C. Oliveira, Vereador com assento neste Legislativo

Municipal, indica ao Sr. Prefeito Municipal em caráter de URGÊNCIA o

reestabelecimento do abastecimento de água da Comunidade de Cercado.

JUSTIFICATIVA

A nossa indicação se faz necessária, visto que a Comunidade está

desabastecida devido a problemas com o poço. Informamos, que as famílias

desta localidade sobrevive diretamente com abastecimento proveniente desse

poço, o que tem causado grandes dificuldades para todas as famílias. Diante do

exposto e considerando a importância da obra em questão é que solicitamos as

providências necessárias.

Sala das Sessões, em 16 de setembro de 2021.

Alvaro Montengro C. Oliveira

Vereador